
— 6065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz art.
40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Opatówek
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci w wysoko�ci 135 z³ plus podatek VAT za 1 m3 odpadów
niesegregowanych z zastrze¿eniem §2 i §3.

§2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w podziale na frakcjê mokr¹ i such¹ w rozumieniu
§2 pkt 3 i 4 Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie gminy Opatówek wprowadzonego uchwa³¹ Rady
Gminy Nr 35/07 - stosuje siê stawki okre�lone w §1 ni¿sze o
15%.

§3. W przypadku, gdy z odpadów komunalnych wydzie-
lane s¹ w ramach frakcji suchej surowce wtórne takie jak:

1184

UCHWA£A Nr 92/08 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

1) papier i tektura;

2) szk³o;

3) metale i tworzywa sztuczne;

stosuje siê stawki okre�lone w §1 ni¿sze o 25%.

§4. Okre�la siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci 36
z³ za 1 m3 plus podatek VAT.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(�) mgr Andrzej Michalski

RADA MIEJSKA na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy
z 8.03.1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001
r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ w mie�cie Ostrowie Wielkopolskim nazwê
ulicy: Atanazego Cywiñskiego na ulicê - Anastazego Cywiñ-
skiego.

§2. Ustala siê nastêpuj¹cy zapis nazwy ulicy, który obo-
wi¹zywaæ bêdzie na tablicach informacyjnych oraz w doku-
mentach urzêdowych - ul. Anastazego Cywiñskiego, w skró-
cie A. Cywiñskiego.

1185

UCHWA£A Nr XIX/243/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w mie�cie Ostrowie Wielkopolskim

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia jej
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak

Poz. 1184, 1185



— 6066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59 Poz. 1185


